
ID: 4153 AMBIENT KOMERCIAL ME QIRA,
25M², NDËRTIM I RI, GJYKATA E
RRETHIT - MYSLYM SHYRI 

Ofrohet me qira ambient komercial i ri dhe modern në një
ndërtim të sapo përfunduar në rrugën Myslym Shyri. Ky
ambient i orientuar në jug, me sipërfaqe neto 22 m² dhe
bruto 25 m², ndodhet në katin 0 dhe përbëhet nga një
hapësirë dhe një tualet. Parkimi sigurohet me kosto ekstra
në katin -1. Çmimi i qirasë është 750 euro në muaj. � Na
kontaktoni për më shumë informacion ose për të planifikuar
një vizitë në pronë! Sipas kërkesës tuaj mund t'ju ofrojmë
zyra të madhësive dhe cmimeve të ndryshme në të njëjtën
ndërtesë.

EUR 750 /muaj




